АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОРИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНА ЭМХИ
' ЗУРГААН БУРЯАД

РЕСПУБЛИКЫН
«ХОРИИН АЙМАГ»

ГЭЬЭН БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 мая 2023 г. № 141
с. Хоринск

«О назначении уполномоченного по инвестициям»

В соответствии с законом Республики Бурятия от 17.12.2021 г. №1907-
VI «Об инвестиционной деятельности в Республике Бурятия и признании
утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Бурятия»,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях
обеспечения комплексной системной работы по улучшению
инвестиционного и делового климата в муниципального образования
«Хоринский район»:

1. Назначить уполномоченным по инвестициям в муниципальном
образовании «Хоринский район» первого заместителя руководителя
Администрации МО «Хоринский район» по финансово-экономическим
вопросам - Видутову Т.В.

2. Распоряжение Администрации МО «Хоринский район» № 307/1 от
16.07.2017 г. признать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Администрации МО «Хоринский район» в сети Интернет по адресу:
https://egov-  .buryatia.ru/horinsk/

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
«Хоринский район» Цыремпилов

Гунтыпова Ирина Баировна, экономический отдел МУ «Комитет по экономике и финансам» МО
«Хоринский район»
Начальник отдела, тел: 22-4-83

buryatia.ru/horinsk/